

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NUMARASI :
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI :

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son İlaçlama ile Hasat Arasındaki Süre
Soya	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Hanım döşeği (<i>Euphorbia prostrata</i>) Dil kanatan = Yapışkan otu (<i>Galium aparine</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	150 ml / da Soya 1-3 yapraklı, Yabancı otlar 2-3 yapraklı dönemde	56 gün
Bezelye	Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Ballıbaba (<i>Lamium amplexicaule</i>) Kuşotu = Serçe dilli (<i>Stellaria media</i>) Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	200 ml / da Yabancı otlar 2-3 yapraklı dönemde	56 gün
Soğan	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>) Boynuzlu yoğurtotu (<i>Galium tricornutum</i>) Adi eşek marulu (<i>Sonchus oleraceus</i>) Kuşotu = Serçe dilli (<i>Stellaria media</i>) Meryem dikenini (<i>Silybum marianum</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	200 ml / da Soğan 2-3 yapraklı dönemde	56 gün
Fasulye	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	200 ml / da Yabancı otlar 2-3 yapraklı döneminde	56 gün
Yerfıstığı	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	200 ml/da Yabancı otların 2-3 yapraklı olduğu dönemde	56 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra diğer bitki koruma ürünüyle karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırma işlemine devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.ve Tic.Ltd.Şti.

ROYTAGRAN 48 SL

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUP	C3:6	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

480 g/l Bentazone

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Maske, koruyucu elbise, eldiven ve gözlük kullanınız.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine %'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Gözbebeğinde küçülme, koordinasyon eksikliği, titreme.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Soluma Sonrası: Hastayı açık havaya çıkartın. Soluk alıp verme düzenli değilse veya durmuşsa suni solunum uygulayın. Hastayı sıcak ve rahat bir yerde tutun. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine başvurun.

Cilt Teması Sonrası: Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkartın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Eğer deride tahriş devam ederse doktor çağırın. İlacın bulaştığı giysileri kullanmadan önce iyice yıkayın.

Göz Teması Sonrası: Derhal gözü ve göz kapaklarının altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lensleri çıkartın. Derhal tıbbi yardım alın.

Yutma Sonrası: Yutulması durumunda ürün etiketi veya bu bilgi formu ile beraber tıbbi yardım alın. Bilinçli kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey vermeyin ve kusmaya zorlamayın.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

23 Ocak 2025

NET MİKTARI :
AZAMI PER.SAT.FİYATI :
İÇİNDEKİLER :
Bentazone

Ek-2

ZARARLILIK İŞARETİ:



**UYARI KELİMESİ: TEHLİKE
ZARARLILIK İFADELERİ (H)**

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

H361d Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi bol su ve sabun ile iyice yıkayın.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P321 Özel müdahale gerekli (etikete bakın)

P332+P313 Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

P362 Kirli giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumaktan kaçınınız.

P272 Kirli giysileri işyeri dışına çıkarmayınız.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

P321 Özel müdahale gerekli (etikete bakın)

P363 Kirli giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayınız.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P391 Döküntüleri toplayınız.

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

• Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız,

• Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.

• İlacı özel ambalajında kapalı olarak, serin ve kuru yerlerde muhafaza ediniz.

Fatihhan Kürşad TÜRGÜT
Ruhsatlandırma Sorumlusu
ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT
İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
Çarşı Mey. 51002 Sok. Sunar Sui Çorum İlç. Meriç
B Blok No:16 İş Kapı No:106 Seyhan/ADANA
Ticaret Sicil No: 63174 Tel: 0322 502 76 51
Ziyapeşer V.D. 735 071 2000 info@royalfen.com

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

ROYTAGRAN 48 SL çıkış sonrası kullanılan bir yabancı ot ilacı olup, uygulama genel olarak bitkilerin 1-3 yapraklı döneminde ve yabancı otların erken çıkış dönemlerinde yapılır. Şayet yabancı otlar uygulama esnasında 4 yaprak teşkil etmişlerse doz 200-250 ml/da çıkarılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

ROYTAGRAN 48 SL adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C3;6 olarak sınıflandırılmış bir Herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarıyan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ROYTAGRAN 48 SL**'in aynı sezon içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrardanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3;6 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

ROYTAGRAN 48 SL

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUP	C3;6	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
------	------	--------------------------------

480 g/l Bentazone

ANTİDÖTÜ ve TEDAVİSİ:

Bu maddenin hayvanlarda GABA aktivitesini geliştirdiği düşünülmektedir. Toksik mectin çıkabilecek hastalarda GABA aktivitelerini destekleyebilecek ilaçlar kullanılmamalıdır. Toksikite kimyasal absorbanların hemen kullanılması ile azaltılabilir. (aktif kömür) Eğer açığa çıkan toksisite ileri derece kusmaya sebep olursa elektrolit ve oluşan sıvının miktarı dengelenmelidir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL:114

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörürü (tolerans) s bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

Merkez ofis: Çınarlı Mah.61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi B-Blok

No:16 İç kapı No:106 Seyhan/ADANA

Tel: 0 (322) 502 76 51 info@royalfen.com

Fabrika: Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 17 Nolu

Yol Caddesi No:3 Bor/NİĞDE

Tel: 0 (388) 503 08 80 info@royalfen.com

Fatihhan Kürşad TURGUT
Ruhsatlandırma Sorumlusu

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTHALAT
İHRACAT SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ.
Çınarlı Mah. 61027 Sk. Sunar Nuri Çomu İş Merk.
B-Blok No:16 İç Kapı No:106 Seyhan/ADANA
Ticaret Sicil No: 63174 /Tel: 0322 502 76 51
Ziyapazarı V.D. 735 071 2000 info@royalfen.com



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

23 Ocak 2025